
令和５年 6 月吉日 

 

横浜市空手道連盟加盟団体各位 

 

横浜市空手道連盟 

理事長 秋山 聡 

                                 

 

令和５年度 連盟年会費ご納入のお願い 
 

拝啓  新緑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、標記につきまして、横浜市空手道連盟規約第 26 条第 2 項及び神奈川県空手道連盟規約第

32 条に基づき、下記の通りにご納入をお願いしたくご多忙中誠に恐縮ではございますがご理解とご協

力の程宜しくお願い申し上げます。なお、行き違いにて既にご納入済みの場合はご容赦ください。 

また、金額及びお支払い方法につきましては下記のとおりとなりますので、何卒宜しくお願い申

し上げます。                         

敬具 

 

－ 記 － 

 

1．お支払い方法について 

「払込取扱票」を使用して郵便局（ＡＴＭまたは窓口）を使用され、お振り込みをお願い 

いたします。なお振込手数料につきましては、誠に申し訳ありませんが貴団体様にて御負担 

くださいますようお願いいたします。 

※第６１回横浜市空手道競技大会の出場費と同時にお振り込みの際は、内訳のご記入を 

お願い申し上げます。 

 ・振込期間 令和５年５月 ～ 令和５年６月１１日（日）まで 

 ・振込先  加入者名 横浜市空手道連盟 

  口座番号 ００２６０－１－１１２３６３ 

 

2. 年会費の金額について 

横浜市空手道連盟におきまして、横浜市空手道連盟及び神奈川県空手道連盟加盟の年会費を 

一括徴収させていただき、神奈川県空手道連盟へ送金しています。 

 ・加盟団体 28,000 円（県 15,000 円＋市 13,000 円） 

 

【連絡先】事務局（会計） 吉本 秀之 yokohama.karate.f@gmail.com 

 

3. その他 

横浜市空手道連盟では，「書類一覧」で新しいイベント情報が追加された際に事前に登録して

頂いたメールアドレス宛に自動更新案内を送信するサービス「キャッチ＆キャッチ」を提供し

ております。下記アドレスに，団体名と連絡担当者の氏名，メールアドレスを連絡ください。 

【連絡先】 事務局（広報） hamaku.koho@gmail.com 

以 上 


